HOON =

N =

ONOGH_WN=

ONOOOGIHAWN =

ONOOOGIHAWN =

Nomb
Temps 3

Dorsal
Carrera

VI SAILFISH HALF TRIATLO DE BERGA

DISTANCIES
Prueba 1 1900
Prueba 2 90

Prueba 3 21

Cognom

CATEGORIA: RELEMP

7152 .
7154 .
7151 .
7153

BM ESPAI

TEAM TRIUMPH
BICIXTREM BERGA
RITRAMA

CATEGORIA: RELFAM

7155 .
7157 .
7156 .

FAMILIA FERNANDEZ
VULART TEAM

LLEIDA TEAM CLUB TRIATLO

CATEGORIA: RELMAS

7176 .
7169 .
7177 .
7168 .
7174 .
7167 .
7171 .
7179 .
7170 .
7180 .
7181 .
7175 .
7182 .
7184 .
7178 .
7185 .
7183 .
7173 .
7172

JAB BERGA TEAM

AXIS CENTRE DE SALUT
LLEONS DE PONENT
32GI RAYOTEAM

Jutge
THAIS ESPINA

Nomb Equip/Club

BM ESPAI

TEAM TRIUMPH
BICIXTREM BERGA
RITRAMA

FAMILIA FERNANDEZ
VULART TEAM
LLEIDA TEAM CLUB

JAB BERGA TEAM

AXIS CENTRE DE SALUT
LLEONS DE PONENT
32GI RAYOTEAM

ESPORTIU ESPORTIU

2 IRONMANS | 1 MITJA TINTA 2 IRONMANS | 1 MITJA
CANPIS TRI ] CANPIS TRI

SA SALUT | ALIMENTACIO SA SALUT | ALIMENTACIO
CA IGUALADA CA IGUALADA
TRIATLO BERGA TRIATLO BERGA
TRIRETIRATS TRIRETIRATS
I3STRIATHLON ISTRIATHLON
TRITONS TRITONS

WE MAKE IT EASY WE MAKE IT EASY
LOLENTOS LOLENTOS

CARGOLS TEAM CARGOLS TEAM
ULTIMA HORA 71 ULTIMA HORA 71
CORRECATAGAFO CORRECATAGAFO
CLUB TRIATLO PARETS CLUB TRIATLO PARETS

CATEGORIA: RELMIX

7187 .
7195 .
7192 .
7188 .
7190 .
7191 .
7186 .
7189 .

BERGUEDA NAUTIC
PRAT
PINKIBUR-CNR

EL MIRALL
FASTTRIATLON
FETRILIX TEAM

BEN ACOMPANYATS

BERGUEDA NAUTIC
PRAT
PINKIBUR-CNR

EL MIRALL
FASTTRIATLON
FETRILIX TEAM

BEN ACOMPANYATS

ELS TRI A RITME COCOLOCO ELS TRI A RITME

CATEGORIA: RELFEM

7163 .
7164 .
7194 .
7162 .
7196 .
7161 .
7159 .
7158 .

TG TRIALTLO SITGES
TRITEACHER TEAM
SAILFISH SPAIN ]
SA SALUT | ALIMENTACIO

LOQUITAS TEAM SAILFISH

NORD42
GAME OF TRI
BESTGIRLS

TG TRIALTLO SITGES
TRITEACHER TEAM
SAILFISH SPAIN

SA SALUT | ALIMENTACIO
LOQUITAS TEAM SAILFISH
NORD42

GAME OF TRI

BESTGIRLS

12 PROVA

Temps 1

26 0:27:50
442 0:39:46
226 0:34:26
556 0:57:06

465 0:40:43
347 0:37:31
18 0:27:27

5 0:26:04

6 0:26:11
29 0:28:28
13 0:26:40
108 0:31:23
7 0:26:15
43 0:28:56
208 0:34:08
116 0:31:41
197 0:33:53
325 0:36:36
28 0:28:27
311 0:36:13
195 0:33:52
302 0:36:03
216 0:34:14
147 0:32:23
231 0:34:32
446 0:40:02

217 0:34:15

78 0:30:02
162 0:33:05
440 0:39:43

83 0:30:10
122 0:31:53
506 0:43:06
150 0:32:27

138 0:32:10

81 0:30:09
156 0:32:36
247 0:34:46
329 0:36:42
317 0:36:21
516 0:43:38
488 0:41:55

22 PROVA

Temps en

bicicleta Km/h.

104 2:44:12
120 2:45:40
372 3:08:17
300 3:01:21

117 2:45:23
230 2:55:11
487 3:23:19

1 2:13:39

4 2:21:30

5 2:22:37
16 2:29:22
9 2:26:44
23 2:31:12
105 2:44:15
50 2:37:06
67 2:39:43
7 2:26:05
57 2:38:09
168 2:49:48
56 2:38:03
179 2:50:41
147 2:47:48
328 3:03:41
129 2:46:01
409 3:12:56
450 3:16:37

60 2:38:31
21 2:30:56
95 2:43:17
65 2:39:30
352 3:06:12
323 3:03:08
248 2:56:36
331 3:04:08

233 2:55:24
251 2:56:59
381 3:09:20
265 2:58:00
236 2:55:47
467 3:19:36
511 3:29:05
495 3:24:26

32,88
32,59
28,68
29,77

32,65
30,82
26,55

40,40
38,16
37,86
36,15
36,80
35,71
32,87
34,37
33,80
36,96
34,14
31,80
34,16
31,63
32,18
29,39
32,52
27,98
27,46

34,06
35,77
33,07
33,85
29,00
29,48
30,57
29,32

30,78
30,51
28,52
30,33
30,71
27,05
25,82
26,41

Data

Temps 2
Arrivada

bicicleta

3:12:02
3:25:26
3:42:43
3:58:27

3:26:06
3:32:42
3:50:46

2:39:43
2:47:41
2:51:05
2:56:02
2:58:07
2:57:27
3:13:11
3:11:14
3:11:24
2:59:58
3:14:45
3:18:15
3:14:16
3:24:33
3:23:51
3:37:55
3:18:24
3:47:28
3:56:39

3:12:46
3:00:58
3:16:22
3:19:13
3:36:22
3:35:01
3:39:42
3:36:35

3:27:34
3:27:08
3:41:56
3:32:46
3:32:29
3:55:57
4:12:43
4:06:21

18/09/2016

32 PROVA

bicicleta P.Temps 22

P. Carrera ARRIVADA

3 1:16:11
265 1:44:27
86 1:31:59
160 1:38:15

315
318
445

1:47:19
1:47:36
1:58:46

4 1:16:59
1 1:11:43
10 1:21:42
5 1:17:06
18 1:23:23
43 1:27:21
14 1:22:40
24 1:24:41
28 1:25:05
1:42:41
1:34:52
80 1:31:31
1:38:24
84 1:31:42
1:38:11
22 1:24:23
1:49:24
49 1:27:52
1:41:32

2 1:14:38
1:43:23
1:56:18
1:56:35
1:41:37
1:48:53
1:44:37
474 2:02:45

116 1:34:23
133 1:35:49
41 1:27:18
290 1:45:29
456 2:00:21
328 1:47:53
365 1:50:34
438 1:57:17

4:28:13
5:09:53
5:14:42
5:36:42

5:13:25
5:20:18
5:49:32

3:56:42
3:59:24
4:12:47
4:13:08
4:21:30
4:24:48
4:35:51
4:35:55
4:36:29
4:42:39
4:49:37
4:49:46
4:52:40
4:56:15
5:02:02
5:02:18
5:07:48
5:15:20
5:38:11

4:27:24
4:44:21
5:12:40
5:15:48
5:17:59
5:23:54
5:24:19
5:39:20

5:01:57
5:02:57
5:09:14
5:18:15
5:32:50
5:43:50
6:03:17
6:03:38



